Pawła i ks.
Fryderyki - Ludwiki hanowerskiej.
Wkrótce potem książę zapadł na serce.
Pomimo wysiłków lekarz}', wśród któ
rych znajdowało się kilku wybitnych
specjalistów niemieckich, ks. Mikołaj do
zdrowia nie powrócił' i w dniu 8 b. m.
zakończył życie.

Ks. Mikołaj urodził się w Atenach
W dniu 9 (21) stycznia 1872 r. jako trze
ci syn króla Jerzego I, pierwszego mo
narchy greckiego z dynastii duńskiej i
jego małżonki, wielkiej księżniczki ro
syjskiej Olgi Konstantynówny, wnucz
ki cesarza Mikołaja I. Od wczesnej
młodości ks. Mikołaj odznaczał się za
miłowaniami artystycznymi i był hoj
nym mecenasem sztuki.